

Dodávateľ: IČO: 36240079 A-Z ELEKTRO Skalica s.r.o. prevádzka Hurbanova 518, 905 01 Senica		<b>FAKTÚRA č. 21312001</b>  Konštantný symbol: 008					
Pri potoku 682/1A 909 01 Skalica  Spoločnosť registrovaná na Okr.súde v Trnave.zozn.výpisov č.KO-7944/2000 , vložka číslo 12366/T DIČ: 2020186025 IČ DPH: SK2020186025 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu/kód: 251153474/0900 IBAN/SWIFT: SK8609000000000251153474 /		Odberateľ: IČO: 00310051 Obec Šajdíkove Humence  906 07 Šajdikove Humence Tel.: Fax:					
Stredisko: 5. Zákazka: 0  Objednané dňa: Dodací list č.:  Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy: osobne		Dátum splatnosti: 16.12.2013 Dátum vyhotovenia: 02.12.2013 Daňová povinnosť: 02.12.2013 Dátum dodania: 02.12.2013					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom
blesk.PV15 príchytka na korýtka 18 12A rozpätie	ks	82,000	1,01	20%	0,20		99,38
blesk.177/55 M8 podpera	ks	1,000	0,75	20%	0,15		0,90
blesk.PV17-1 podpera s klincom,plast.puzdro,12	ks	2,000	0,59	20%	0,12		1,42
blesk.DOUvr1 držiak ochranného uholníka-šrób.	ks	2,000	1,13	20%	0,23		2,71
blesk.SO svorka okapová	ks	6,000	1,00	20%	0,20		7,20
blesk.SK svorka krížová	ks	1,000	0,69	20%	0,14		0,83
blesk.SS svorka spojovacia	ks	17,000	0,42	20%	0,08		8,57
blesk.SZ svorka skúšobná	ks	6,000	1,20	20%	0,24		8,64
blesk.SJ02 svorka k uzemňovacej tyči	ks	2,000	1,26	20%	0,25		3,02
blesk.ZT 2,0 zemniaca tyč 2,0m plná priem.30mm	ks	2,000	16,25	20%	3,25		39,00
blesk.OU ochranný uholník	ks	1,000	4,89	20%	0,98		5,87
blesk.gulatina FeZn 08mm	kg	3,000	1,46	20%	0,29		5,26
blesk.gulatina AlMgSi 08mm Al-liatina 0,135Kg/n	kg	13,000	5,14	20%	1,03		80,18
vybojka SON-T 50W E27	ks	1,000	9,79	20%	1,96		11,75
lišta PVC 20x20 LV KO 2m	m	2,000	0,48	20%	0,10		1,15
prúdový chránič RCBO RX 10/1N/0,03/B 1modul	ks	1,000	17,54	20%	3,51		21,05
sviet.1xE27 100W IP44 Hublot Le060459 plastov	ks	4,000	7,41	20%	1,48		35,57
žiarovka E27 100W 230V číra	ks	4,000	0,40	20%	0,08		1,92
príchytka Niedax 6723 motyli	des	9,000	0,29	20%	0,06		3,13
kábel CYKY 3Cx 1,5 , CYKY-J 3x1,5	m	41,000	0,39	20%	0,08		19,19
kábel CYKY 5Cx 1,5 , CYKY-J 5x1,5	m	6,000	0,69	20%	0,14		4,97
lišta Niedax kovová 3m 5820/21	m	33,000	0,56	20%	0,11		22,18
hadica FXP 16 tvrdená nehorľavá vn.priem.11mm	m	5,000	0,34	20%	0,07		2,04
páska sťahovacia 140x3,6mm biela	sto	0,200	1,04	20%	0,21		0,25
vyp.dom.IP44 - č.1, Protector 1biely	ks	2,000	2,61	20%	0,52		6,26
zás.230V IP44 - povrch.biela 1-zásuvka - Protec	ks	1,000	2,54	20%	0,51		3,05
krabica rozvodná Acid 6455-11P sivá 5-svorkov	ks	4,000	2,21	20%	0,44		10,61
podložka nehorľavá 1250x400x5mm Ferenit, Cer	ks	1,000	9,62	20%	1,92		11,54
			Základ DPH		DPH		Celkom
			V sadzbe 20%	348,03	69,61		417,64
			Súčet	348,03	69,61		417,64
			Celkom k úhrade EUR				417,64

blesk  
25

VO-25

25  
poradie  
svetla